HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 08/NQ-HĐND Trà Giang, ngày 05 tháng 8 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Về thành lập các Tổ đại biểu; số lượng đại biểu Hội đồng nhân dân

của mỗi Tổ đại biểu; phân công Tổ trưởng và Tổ phó của Tổ đại biểu

Hội đồng nhân dân xã Trà Giang  Khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Hướng dẫn số 1309/HD-UBTVQH15 ngày 11 tháng 6 năm 2025

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về một số nội dung về tổ chức và hoạt động

của Đoàn đại biểu Quốc hội khoá XV, Hội đồng nhân dân cấp tỉnh, cấp xã
nhiệm kỳ 2021 - 2026 sau sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã
của tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 67/NQ-TTHĐND ngày 24 tháng 6 năm 2025 của

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi xác nhận đại biểu Hội đồng

nhân dân huyện, thị xã, thành phố làm đại biểu Hội đồng nhân dân xã, phường,

đặc khu nhiệm kỳ 2021-2026 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Sau khi thảo luận và thống nhất trong Thường trực Hội đồng nhân dân xã.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thành lập 03 Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân xã và phân công Tổ

trưởng, Tổ phó Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân xã Khóa I, nhiệm kỳ 2021 -

2026.

(Chi tiết có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân xã và Tổ trưởng, Tổ phó Tổ đại

biểu Hội đồng nhân dân xã thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định của

Luật Tổ chức chính quyền địa phương và các văn bản pháp luật có liên quan.

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân xã, các Ban của Hội đồng nhân

dân xã, Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân xã, Chánh Văn phòng Hội đồng nhân

dân và Ủy ban nhân dân xã và các ông, bà có tên trong danh sách Tổ đại biểu

Hội đồng nhân dân xã chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

2

Nghị quyết này có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Ủy ban nhân dân tỉnh (b/c);

- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực Hội đồng nhân dân xã;

- Ủy ban nhân dân xã;

- Ủy ban MTTQVN xã;

- Các cơ quan tham mưu giúp việc Đảng ủy;
- Đại biểu HĐND xã;

- VP HĐND và UBND xã; các Phòng;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khâm

3

DANH SÁCH

Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân xã và Tổ trưởng, Tổ phó

Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân xã Khóa I nhiệm kỳ 2021 - 2026

(Kèm theo Nghị quyết số 08/NQ-HĐND ngày 05 tháng 8 năm 2025

của Thường trực HĐND xã Trà Giang)

 I. Tổ đại biểu HĐND xã số 01 ( Nghĩa Thắng cũ), gồm các ông, bà sau:

 1. Ông Nguyễn Hồng Tiên - Tổ trưởng;

 2. Bà Phạm Thị Hồng Vân - Tổ phó;

 3. Ông Võ Đình Hưng;

 4. Ông Nguyễn Kiện Toàn;

 5. Bà Trịnh Thị Thuý Hằng;

 6. Ông Phạm Vương;

 7. Ông Nguyễn Thanh Hùng;

8. Bà Đinh Thị Nô;

9. Ông Đỗ Quang Kha;

10. Bà Lê Thị Xuân;

11. Ông Phạm Chinh;

12. Ông Đỗ Trọng Phương;

13. Ông Võ Thanh Truyền;

14. Ông Nguyễn Văn Minh;

15. Ông Nguyễn Tuyết Anh;

16. Ông Nguyễn Cao Trí;

17. Ông Đinh Xuân Cường;

18. Ông Nguyễn Hoàng Chín;

19. Ông Nguyễn Văn Một;

20. Ông Võ Sinh Quân;

21. Ông Dương Ngọc Lượng;

22. Ông Nguyễn Văn Thuộc;

23. Ông Thới Ngọc Anh;

24. Ông Lê Văn Trọng;

25. Bà Phạm Thị Minh;

26. Ông Đinh Văn Yên;

27. Ông Trần Văn Ngọc;

4

28. Ông Nguyễn Thanh Lan;

II. Tổ đại biểu HĐND xã số 02 ( Nghĩa Lâm cũ), gồm các ông, bà sau:

 1. Ông Võ Tấn Bông - Tổ trưởng;

2. Bà Lê Thị Thuỷ Tiên - Tổ phó;

3. Bà Phạm Thị Bích Lệ;

 4. Ông Đỗ Ngọc Hải;

5. Bà Lê Thị Ly A;

 6. Ông Trần Văn Ba;

 7. Ông Lê Văn Bảy;

 8. Ông Bùi Đức Quang;

 9. Ông Lương Văn Chương;

 10. Ông Cao Quang Diện;

 11. Ông Lưu Văn Dũng;

 12. Bà Nguyễn Thị Duyên;

 13. Bà Nguyễn Thị Thu Hà;

 14. Bà Ngô Thị Hiền;

 15. Ông Trương Văn Hưng;

 16. Bà Đoàn Thị Hồng Lựu;

 17. Ông Lê Thanh Nam;

 18. Ông Võ Năm;

 19. Ông Trần Ngọc Năng;

20. Ông Hoàng Chí Thanh;

21. Ông Đặng Đình Thọ;

22. Ông Huỳnh Quốc Tịch;

23. Bà Đoàn Thị Bích Liễu;

24. Ông Phạm Minh Trị;

25. Ông Võ Tư;

26. Ông Nguyễn Quang Vinh;

27. Ông Nguyễn Ngọc Vương.

 III. Tổ đại biểu HĐND xã số 03 (Nghĩa Sơn cũ), gồm các ông, bà sau:

 1. Bà Phạm Thị Thu - Tổ trưởng;

2. Ông Phạm Văn Phùng - Tổ phó;

3. Ông Nguyễn Văn Khâm

5

 4. Ông Phạm Đức Quang;

 5. Ông Phạm Văn Sơn;

 6. Ông Phạm Văn Đại;

 7. Bà Phạm Thị Hồng Nga;

 8. Ông Phạm Văn Thếch;

 9. Ông Phạm Văn Triền;

 10. Bà Phạm Thị Nga;

 11. Ông Phạm Văn Đại;

 12. Ông Phạm Văn Phiên;

 13. Bà Phạm Thị Hoàng;

14. Ông Phạm Văn Bốn;

15. Ông Phạm Văn Tre;

		2025-08-12T08:03:46+0700

		2025-08-12T08:07:37+0700

		2025-08-12T08:08:41+0700